
Activités sportives Référent.e.s

Athlétisme Clément Rémond

Badminton Nathan Colaviti & Yohan Massot

Basket-ball Favella Himeur & Yohan Massot

Boxe Yohan Massot 

Cyclisme & vélo Nathan Colaviti & Yohan Massot

Echecs Jean-Paul Hatterer

Escalade Favella Himeur & Nathan Colaviti

E-sport Nathan Colaviti & Yohan Massot

Football (FA7, Foot 11, Foot
féminin, Foot jeunes)

Favella Himeur, Dominique Loiselleux, 
Jean-Paul Hatterer, Alexia Marandel, Clément Rémond

Gymnastique Clément Rémond

Gymnastique rythmique Jean-Paul Hatterer

Judo & arts martiaux Yohan Massot

Multi activités plus de 50 ans Nathan Colaviti

Natation Clément Rémond

Pétanque & boules lyonnaises Jean-Paul Hatterer

PGA & Danses Yohan Massot 

Plongée Yohan Massot 

Sports urbains Yohan Massot 

Tennis Yohan Massot & Favella Himeur

Tennis de table Nathan Colaviti & Yohan Massot

Volley-ball Alexia Marandel & Yohan Massot

Liste des référent.e.s 
par commission d’activité

Contacts

Alexia Marandel : amarandel@fsgt93.fr 
Clément Rémond : cremond@fsgt93.fr
Dominique Loiselleux : dloiselleux@fsgt93.fr
Favella Himeur : fhimeur@fsgt93.fr
Jean-Paul Hatterer : jphatterer@fsgt93.fr
Nathan Colaviti : ncolaviti@fsgt93.fr
Yohan Massot : ymassot@fsgt93.fr


